
Uchwała Nr 1179/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 6 października 2022 r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w 
Kętrzynie 
 
 
        Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. Z 2022 r.,  poz. 1526) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 734 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie, zwanym dalej 
Regulaminem stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 258/2008 Zarządu Powiatu 
Kętrzyńskiego z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
§3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dom jest jednostką budżetową Powiatu 
Kętrzyńskiego, przeznaczoną dla 78 osób przewlekle somatycznie chorych.”. 
 
§ 2 
Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 



 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 

 
 
 
 
 
 


